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Kindersprint in Niesky 2019

Jungen

1. Klasse

Felix Schymetzko
Fabian Latsch
Rolf Steinke
Ben Friedrich
Alexander Hansel
Moritz Taber
Tyler Furchner
mochte namentlich nicht genannt werden
Maxime Sturm
Henrik Guretzka

Jungen
2. Klasse

Leonard Klauk
Fritz Leuser
Oskar Hansch
Alexander Pinkau
Jonas Muhle
Monty Gartner
Emil Pfeiffer
Edgar Schulze
Matti Sonnert
Elias Helbig

6,242
6,367
6,558
6,597
6,653
6,665
6,728
6,741
6,792
6,817

6,152
6,335
6,368
6,412
6,417
6,487
6,536
6,537
6,538
6,568
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Riah Winter 6,671
Stella Neumann 6,700
Nila Michalk 6,805
Sarah Benthin 6,893
Jessica Lima Cardoso 6,900
Marie Rudiger 6,931
Lilly Mitschke 6,945
Lina Paul 7,102

Jara Emilia Pash 7,103
Helena Weber 7,106
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Lina Weber 5,831
Lilly Lobedann 6,030
Marie Hordan 6,060
Lena Russek 6,207
Tamina Hauswald 6,213
Louisa Hockner 6,301
Mara Lange 6,334
Johanna Grabow 6,350
Annika Baum 6,421
Emma Herz 6,448
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Kindersprint in Niesky 2019

Jungen
3. Klasse

Hannes Krone
Leon Rahn
Paul Littmann
Louis Liebig
mdochte namentlich nicht genannt werden
Jason Jay Heitner
Malte Meyer
Simon Bentin
Kian Vogt
Phillip Jenke

Jungen
4, Klasse

Arthur Barth
Paul Blocksdorf
Tom-Piere Kubitz
Leon Buder
Elias Herzog
Niklas Schmidt
Gabrijel Mamic
Max Wegner
Eddy Neumann
Lucas Elsner

5,725
5,847
5,941
5,974
5,981
5,990
5,993
6,019
6,036
6,116

5,656
5,731
5,781
5,815
5,905
6,008
6,077
6,120
6,122
6,241
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Lenja Nitsche 5,924

Nelly Fromm 5,995

Stella Charlotte Tschuschke 6,025
Annabell Kuttner 6,074
Rosalie Scheidig 6,088
Annika Grollke 6,133

Lilly Horschig 6,255
Sophie Vetter 6,263
Alicja Otto 6,368
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Amy-Josephine Hoher 6,407

Emma Becker 5,320

machte namentlich nicht genannt werden 5,582
Kim Becker 5,851

Leni Deichsel 5,885
Franziska Peter 5,893

Lilli Krécher 5,984
Johanna Fonfara 6,042

Z0é Dietz 6,073

Klara Wolf 6,085

Sarina Leidemann 6,131
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